
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO TAPIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PALANGOS 

REABILITACIJOS LIGONINĖS DALININKU 

 

2022 m. gegužės 13 d. Nr. 9N-103 

Klaipėda 

 

 

Taryba, vadovaudamasi 2022 m. balandžio 27 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimu Nr. 410 „Dėl Savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių ir pareigų, turto perėmimo valstybės 

nuosavybėn ir sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Klaipėdos universitetinę ligoninę, viešąją įstaigą 

Klaipėdos jūrininkų ligoninę ir viešąją įstaigą Palangos reabilitacijos ligoninę“, Lietuvos Respublikos 

viešųjų įstaigų įstatymo 2 straipsnio 4 dalimi ir 7 straipsniu, Klaipėdos universiteto statuto 15 

straipsnio 14 papunkčiu, atsižvelgdama į 2022 m. gegužes 5 d. Senato nutarimą Nr. 11-45, 

 n u t a r i a  pritarti Klaipėdos universiteto tapimui viešosios įstaigos Palangos 

reabilitacijos ligoninės dalininku, perduodant 100,00 Eur (vienas šimtas eurų), kaip dalininko įnašą, 

viešajai įstaigai Palangos reabilitacijos ligoninei. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 


